JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y S_ANEA_MIENTO PE. CAM_ARGO
J . Estado de Situacion Financlera T
Al 30 de Junlo de 2021 y al 31 de diclembre de 2020

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Aclivos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2021

8,520,633
15,662,223

373,047

630
3,866,894

0
19,929

28,343,356

0
0

191,821,088

18,342,590
376,811

9,514,289
0
0

0.00

201,026,200.00

229,369,656.00

2020

3,380,070.00
16,702,730.00

373,144.00

2,799,586,00
982,511.00

0.00
19,929.00

23,257,870.00

0.00
0.00

194,328,357,00

18,012,978.00
362,963.00

-9,143,137.00
0.00
0.00

0.00

203,561,161.00

226,819,131.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Tolal de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienas de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Tolal de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

L. i Brihili
f f

atrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patri) io Generado

Resultades del Ejercicio (Ahorro/ Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no
Monetarios

Total Hacienda Puablica/Palrimonio

Total de/ o y Hacienda
Pabjica/Patrimo

3,798,173.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

656,099.00
0.00

3,863,272.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,863,272.00

131,998,740.00

131,898,740.00
0.00

0.00

93,607,644.00

6,346,066,00

87,161,478.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

225,506,284,00

229,369,556.00

4,208,285.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

500.00,
0.00

4,208,785,00

0.00

0.00

0.00
0.00

0,00
0.00

0.00

4,208,785.,00

134,069,905.00|

134,068,905.00|
0.00

0.00

88,640,441.00

6,706,653.00

81,833,788.00
0.00
0.00

0.00|

0.00

0.00
0.00

222,610,346.00

226,819,131.00
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